

Preisliste Veranstaltungsräume - extern -



Raum	Während der Öffnungs	Externe Während der Öffnungszeiten des BIC Leipzig (Mo - Do 9:00 - 17:00 Uhr, Fr 9:00 - 15:00 Uhr)	
	Tag	Stunde	
Konferenzraum (60 Tablarstühle, max. 80 Pers.) inklusive Stationärer Beamer, Flipchart, Over-Head-Projektor, Internetanschluss (LAN), Rednerpult, Leinwand, Mikrofon, Musikanlage	310,00€	62,00 € außerhalb Öffnungszeiten: 77,50 €	
Seminarraum 1 (max. 12 Personen) inklusive Internetanschluss (LAN), Flipchart, Over-Head-Projektor	80,00€	16,00 € außerhalb Öffnungszeiten: 20,00 €	
Seminarraum 2 (max. 22 Personen) inklusive Internetanschluss (LAN), Flipchart, Over-Head-Projektor	155,00 €	31,00 € außerhalb Öffnungszeiten: 38,75 €	
Seminarraum 3 (max. 16 Personen) inklusive Internetanschluss (LAN), Flipchart, Over-Head-Projektor	80,00€	16,00 € außerhalb Öffnungszeiten: 20,00 €	
Besprechungsraum 2 und 3 (max. 8 Personen) inklusive Internetanschluss (LAN), Flipchart, Over-Head-Projektor	80,00€	16,00 € außerhalb Öffnungszeiten: 20,00 €	
Optional: W-LAN-Zugang für alle Teilnehmer in allen Räumen möglich	10,00€	2,00€	

Der Tagespreis gilt ausschließlich nur innerhalb der Öffnungszeiten des BIC Leipzig. Angefangene Stunden außerhalb der Öffnungszeiten werden immer zzgl. 25 % Aufschlag berechnet.

Als Grundlage für die Rechnungslegung gelten die Bestellzeiten. Bei früherer Abholung bzw. späterer Rückgabe werden jeweils volle Stundenpreise über den Preis für die Bestellzeit berechnet.

Alle Preise zzgl. MwSt.